
Komision Fiks

Pa
ke

ta
 e

 P
lo

të

Lëshimi, mirëmbajtja e kartës së debitit

LISTA E CMIMEVE PËR KLIENTË INDIVIDË

Shërbimet e ofruara nën komisionin mujor

ALL

Interes vjetorMaturimi
(muaj)
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ed

i

Për Investime

Kredi

Për Shtëpi (fiks) 12

60

3.5%

FlexFund (Overdraft) 12 9% 7%

Për Shtëpi (fleks) 180

Komision 
disbursimi

0.9%

1%

0%

0.9%
  

   
  
   

10,000-30,000 EUR (ekuiv. 
në monedha të tjera)  

Më shumë informacion gjeni në këtë link.

4.7%

BTH 12M+3%, min.7%

EUR

4.5%

7%

 
  

USD

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e: llogarisë rrjedhëse, FlexSave, FlexSave për fëmijët, depozita me afat

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank

Pagesa në çdo POS në Shqipëri
5 tërheqje/muaj me kartën Master ose 3 tërheqje/muaj me kartën Visa, nga ATM të bankave të tjera në vend

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda bankës ProCredit

Lëshimi, mirëmbajtja e llogarisë e-Banking

Aktivizimi i kartës së mbajtur në ATM të ProCredit Bank

Transferta kombëtare në lekë, jo urgjente dhe deri në 1.500.000 lekë

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay 

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike

Transferta ndërkombëtare hyrëse

FlexSave Depozita 1-vjeçare

FlexSave / Depozita me Afat me interes që përfitohet çdo muaj
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LEK

USD

0.8%

0.2%

0.5%

1.0%

0.3%

0.5%

EUR

(Efektive nga dt: 27.03.2023)

Monedha

Shkarkimi dhe përdorimi i aplikacionit Mobile Banking

Hapje depozite me afat nga Mobile Banking

Rritje/ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM

Njoftim me SMS

Autorizimi i personave të tjerë në llogarinë rrjedhëse

Bllokim dhe zhbllokim karte për raste emergjente

700 LEK/5 EUR/5 USD

Më shumë informacion rreth veprimeve me llogarinë i gjeni në këtë link.

EB 12M+4%, min. 6.5%

12
5.2%

7% 6.5%

BTH 12M+1.5%, min.4.7% EB 12M+2%, min. 4.5% LB 12M+2%, min. 3.5%

Më shumë informacion rreth Depozitave i gjeni në këtë link.

https://www.procreditbank.com.al/Uploads/Data/Files/148/Sherbimetetjera_PriceList_ProCreditAlbania_WU5fbNJVr9.pdf
https://www.procreditbank.com.al/Uploads/Data/Files/248/Depozita_01082021(2)_6VbJ2K8GkG.pdf
https://www.procreditbank.com.al/Uploads/Data/Files/154/Kredi-01.03.2020_b4XFeCPhpe.pdf


Komisioni
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Transferta Kombëtare në Lek

Dalëse - Urgjente

150 LEK / 1 EUR 

500

Printim balance nga ATM 50 LEK/ 0.3 EUR 

Shikimi i bilancit të llogarisë në një ATM që nuk operohet nga ProCredit Bank Albania 50 LEK / 0.3 EUR 

Printimi i 12 transaksioneve të fundit në llogari  100 LEK / 1 EUR

Ndryshim PIN në ATM 100 LEK / 1 EUR

20 LEK / 0.15 EURPrintimi i tërheqjes në ATM të ProCredit Bank Shqipëri

Komision për kthim mbrapsht të transfertës kombëtare në LEK 1,500

Modifikim i transfertës hyrëse 1,000

Tërheqje në ATM të bankave të tjera në Shqipëri (kur bëni më shumë se 5 tërheqje/muaj 
me kartat Master, ose 3 tërheqje/muaj me kartat Visa )

+355 4 2 389 389 informacion@procredit-group.com www.procreditbank.com.al@

Komisioni (EUR/USD)Transferta Ndërkombëtare

Hyrëse (Bankë korrespondente ProCredit Bank Gjermani)

Dalëse në EUR - Normale

Dalëse në EUR - Urgjente

ProPay në EUR dhe USD 

15 (share/beneficiary)/ 30 (our)

25 (share/beneficiary)/ 40 (our)

2.5

Pa komision

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale 15 (share/beneficiary)/ 35 (our)

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 25 (share/beneficiary)/ 45 (our)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale 35 (share/beneficiary)/ 55 (our)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente 45 (share/beneficiary)/ 65 (our)

Transferta Kombëtare në Euro Komisioni (EUR)

Dalëse - Normale me shumë deri në 10,000 Euro 0,1% e shumës, min.3 

Dalëse - Normale me shumë 10,001 - 50,000 Euro 15

Dalëse - Normale me shumë mbi 50,000 Euro 20

Komision për ndjekje, ndryshim ose anullim të transfertës 

Komision për kthim mbrapsht të transfertës

10

20

Hyrëse Pa komision

Ndryshim PIN në ATM të bankave të tjera brenda dhe jashtë vendit 200 LEK / 1.5 EUR 


